EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025 PARA SELEÇÃO DE ESPETÁCULO NATALINO -
MAMANGUAPE - PB

RESULTADO FINAL DA ETAPA DE ANÁLISE DOCUMENTAL

A Prefeitura Municipal de Mamanguape, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, em

consonância com a Lei nº 14.399/2022, o Decreto Federal nº 11.740/2023, a Lei nº 14.903/2024

e demais dispositivos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura, torna público o

Resultado Final da Etapa de Análise Documental referente ao Edital Luzes do Natal nº 03/2025,

destinado à seleção de espetáculo natalino a ser realizado em espaço público do município.

Notas metodológicas:

1. Proponentes HABILITADOS são automaticamente convocados a assinar o Termo de Execução

Cultural, entre os dias 18 a 20 de novembro de 2025 no Centro Cultural Fênix.

2. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas pelo e-mail: pnabmamanguape2025@gmail.com

Mamanguape-PB, 13 de novembro de 2025.

JOAQUIM FERNANDES DE OLIVEIRA NETO

Prefeito do Município de Mamanguape

CATEGORIA: ESPETÁCULO DE NATAL

Nº Nome do Proponente / Grupo CPF/CNPJ Cota Situação Motivo

1 JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO 103.30*****12 Ampla Concorrência HABILITADO

	RESULTADO FINAL DA ETAPA DE ANÁLISE DOCUMENTAL